
ESTADO DE GOIÁS 
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO-GO 

2025-2028 

Portaria 075/2025 - RH Padre Bernardo Goiás, 12 de maio de 2025. 

"DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE 
SERVIDORES PARA PERÍCIA MÉDICA, 
CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS." 

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICIPIO 
DE PADRE BERNARDO, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - CONVOCAR, ficam convocados servidores(as) desta Municipalidade, 
listados a baixo, para perícia médica , a realizar-se dia 15/05/2025 no Posto de Saúde -
Clarismundo Rocha, Rua 06, Área Especial, S/N, Setor Oeste (Ao lado do INSS), nos períodos 
da manhã a partir das 09:00 horas no período da tarde a partir da 13:30 horas. 

Nº SERVIDOR CARGO HORARIO 
01 DENILSON MENDONÇA VIEIRA DENTISTA 9:00 horas 
02 ELIANE BESSA DE SOUZA PROFESSOR 9h20min 
03 EUNICE PEREIRA DE MENDONÇA GOMES ASG 9h40min 
04 IVANI MENEZES DAS. FRANCISCO ASG 10:00 horas 
05 JOELMA DIAS DAS NEVES PROFESSOR 10h:20 min 
06 KATHIA SILENE DE FREITAS ANDRADE PROFESSOR 10h40min 
07 MARIA APARECIDA DE PAULA L. RODRIGUES ASG 11 :00 horas 
08 MARIA NEIDE DE MELO MARTINS AGENTE ADMINSITRATIVO 11h20min 
09 MARLENE CARLOS DA SILVA PROFESSOR 11h40min 
10 ROMILDO RODRIGUES BARRETO PROFESSOR 12:00 horas 
11 SEBASTIAO RODRIGUES VIANA GARI 12h20min 
12 TEREZINHA DE FATIMA C. DA SILVA PROFESSOR 12h40min 

Nº SERVIDOR CARGO HORARIO 
01 ANA LUCIA DE CARVALHO ASG 13h30min 
02 ANA PATRICIA DE CARVALHO TAVARES PROFESSOR 13h50min 
03 CEUTA CARVALHO MILANEZ PROFESSOR 14:10min 
04 DAMIANA JERONIMO DA ROCHA DIAS ASG 14h30min 
05 EDNEI GONÇALVES DA SILVA MOTORISTA ESCOLAR 14h50min 
06 GERSON MENEZES BARBOSA CONDUTOR DE AMBULANCIA 15h10min 
07 LEILA FERNANDA LOPES ALVES ASG 15:30 min 
08 MARILENE UBALDINO DE ABREU PROFESSOR 15h50 min 
09 RAIMUNDA NICACIO P. ROBERTO ASG 16h10min 
10 SUSANE SOARES SILVA PROFESSOR 16h30min 
11 VANESSA RODRIGUIES DA SILVA PROFESSOR 16h50min 
12 OLIIDIA LUIZ TELES ASG 17h10min 

li - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aos 12 dias do 
mês de maio de 2025. 

) 

~ 



ESTADO DE GOIÁS 
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PADRE BERNARDO-GO 

2025-2028 

Ili - Revogando-se as disposições em contrário. 

Diretoria do Departamento de Recursos Humanos, 
Município de Padre Bernardo, Estado de Goiás, aos 12 de maio de 2025. 

,,.,,,..--, ~ 
( ; .~ ~ L 

--..,---"'VANÉSIO JO~E DE ME ONÇA 
Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

Decreto nº 275/2023 


